JUNTADA DE DOCUMENTOS”, assevera que está temporariamente impedida de colacionar os 
documentos que, com certeza, servirão para infirmar a presente autuação, uma vez que a 
logística para apresentar esses documentos fica impossibilitada, face ao número de operações 
autuadas, 3.212 (três mil duzentos e doze), além da necessidade de solicitar a remessa dos 
documentos a um prestador de serviço, citando que conta com uma prestadora de serviço para 
armazenamento, controle e digitalização de documentação fiscal, senqo que tal procedimento 
envolve o levantamento de documentos fiscais de, pelo menos, 3 (três) Centros de Distribuição.